
Szanowni Rodzice i kochani Uczniowie!! 

 

Za nami już miesiąc nowego roku kalendarzowego, a jednocześnie dalsza nauka i 

praca w bieżącym roku szkolnym. W tym trudnym dla nas wszystkich czasie pandemii 

składam najserdeczniejsze życzenia samych radosnych, szczęśliwych i spokojnych dni 

w całym 2021 roku. Najważniejsze jednak, aby dopisywało wszystkim zdrowie. 

 

Pragnę jednocześnie serdecznie podziękować Wszystkim Darczyńcom, którzy włączyli 

się w przedświąteczną akcję. Już kolejny raz przekonałam się, że wśród naszej 

społeczności szkolnej nie brakuje Ludzi o "wielkim sercu". 

Pakowałam prezenty dla Rodzin i ogarniała mnie wielka radość, że mamy tyle darów. 

Okazało się, że jest tak wiele rzeczy, że mogliśmy wesprzeć jeszcze jedną Rodzinę - 

produktami chemicznymi i środkami czystości. 

Dziękuję za wszystkie wpłaty bezpośrednio na konto FUNDACJI GAJUSZ oraz naszą 

zbiórkę założoną przez Alę i Marysię - wolontariuszki z 3b. 

Razem zebraliśmy ponad 1200 zł. 

 

 

 

W dniu 23.12 2020r osobiście dostarczyłam prezenty do wybranych Rodzin. 

Mamy nie dowierzały, były zaskoczone ilością prezentów oraz tym, że i ich marzenia 

zostały spełnione. Były bardzo wzruszone. Jedna z mam uroniła łzy. Najbardziej 

radośni byli chłopcy, szybko odnosili rzeczy do pokoju. Po chwili najmłodszy z 

chłopców był ubrany w prawie wszystkie rzeczy, które dostał. Mamy bardzo ucieszyły 

się z ogromnej ilości środków czystości. Jest to ogromna pomoc, która odciąży 

domowy budżet. Rodziny były bardzo wzruszone i pomimo pandemii zostałam 

kilkakrotnie wyściskana. 

 

Dziękuję bardzo za współpracę. Już kolejny raz okazało się, że są Państwo o tak 

wielkich sercach, otwartych, czułych na potrzeby innych a szczególnie dzieci. 

Radość dzieci jest bezcenna i to Wy byliście jej przyczyną i to WAM należą się 

wszelkie uściski i podziękowania. DZIĘKUJĘ !!! Mam nadzieję, że nasze drogi jeszcze 

się przetną. Uważam, że wspólnie osiągnęliśmy wyznaczony cel. Dzięki Waszej 

pomocy rodziny miały cudowne święta, spełniliście marzenia chłopców. 

 

 

Jeszcze raz serdecznie dziękuję i pozostaję z nadzieją na dalszą, tak ogromną 

wrażliwość i zrozumienie oraz aktywną współpracę przy niesieniu pomocy 

potrzebującym!! 

 

Dorota Kowalska wraz z wolontariuszkami ALĄ i MARIĄ z 3b 


